МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

« » г. №

О назначении льготы

по оплате за услуги присмотра и ухода за детьми

в дошкольной организации

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального

образования Ейский район от 16 февраля 2023 года № 103 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Ейский район от 16 октября 2018 года № 836 «Об утверждении положения о

размере и порядке взимания платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных

образовательных организациях муниципального образования Ейский район,

реализующих образовательную программу дошкольного образования в новой

редакции» п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить льготу по оплате за присмотр и уход за детьми в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский

сад комбинированного вида № 26 города Ейска муниципального образования

Ейский район, освободив от родительской платы за присмотр и уход за детьми

родителей (законных представителей) согласно приложению.

2. Делопроизводителю Ф.И.О:
2.1. Оформить личные дела воспитанников;

2.2. Не позднее 5 рабочих дней с даты издания настоящего приказа внести

соответствующие изменения в договора с родителями (законными

представителями);

2.3. Не позднее 2 рабочих дней с издания настоящего приказа обеспечить

предоставление настоящего приказа в МКУ «ЦБ ОУ Ейского района».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с    года.

Заведующий                                                                                      С.А. Куценко

С приказом ознакомлены: Ф.И.О

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

от « » г №

Список родителей (законных представителей),

освобождаемых от родительской платы за присмотр и уход

за детьми в связи с призывом одного из родителей (законных

представителей) на военную службу в Вооруженные Силы

Российской Федерации по частичной мобилизации, либо о прохождении

военной службы в качестве добровольца, либо о заключении контракта

для участия в специальной военной операции, либо о смерти

военнослужащего в результате участия в специальной военной операции

№

п/п

ФИО родителя

(законного

представителя),

получателя

льготы

ФИО

воспитанни

ка

Дата

рождения

воспитанни

ка

(дд.мм.гг)

Номер

группы,

которую

посещает

воспитан

ник

Реквизиты

справки из

военного

комиссари

ата о

призыве

на

военную

службу по

частичной

мобилизац

ии

и(дд.мм.гг
)

Дата, с

которой

предоставл

яется

льгота

Размер
льготы,

%

1 2 3 4 5 6 7 8

1       100

Заведующий                                                                                       С.А. Куценко

		2024-01-29T15:37:56+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

		2024-01-29T15:38:12+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА